ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 апреля 2014 года

           № 18-1(1)
Об изменениях в составе Исполкома

Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. об изменениях в составе Исполкома Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Исполком Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Включить в состав Исполкома Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Скрябину Мотрену Вячеславовну, вновь избранного председателя Межрегионального профсоюза работников АК «АЛРОСА» (ОАО) «Профалмаз».
2. Организационному отделу Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) внести изменения в общий список состава Исполкома Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

А.Н. Ким-Кимэн